Comissão Especial, Portaria nº 3.050/2019

1

EDITAL Nº 041/2019, classificação final de PROFESSOR LIBRAS (SURDO-OUVINTE).

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria nº 3.050, de 26 de novembro de 2019 no uso

das atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 041/2019 Torna Pública a Classificação final
de PROFESSOR LIBRAS (SURDO-OUVINTE);

II – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 16 de janeiro de 2020.

ELSON LUIS SCHNEIDER

Presidente da Comissão Especial